各位

上場会社名 東亜バルブエンジニアリング株式会社

代表者名 代表取締役　真鍋　吉久

コ－ド番号 6466

上場取引所 東証2部

本社所在地 兵庫県尼崎市西立花町五丁目12番１号

問い合せ先 取締役管理本部長　飯田　明彦

TEL 06(6416)1150

円　銭

前 回 発 表 予 想 (A) 8,300 100 140 90 38.64

今 回 修 正 予 想 (Ｂ) 8,102 243 287 184 81.25

増 減 額 (Ｂ－Ａ) ▲ 198 143 147 94 -

増 減 率 (%) -2.4 143.0 105.0 104.4 -

8,520 247 295 231 99.60

以　上

当連結会計年度の業績は、売上高は81億2百万円、営業利益2億43百万円、経常利益2億87百万円、親会社株主に帰属

する当期純利益1億84百万円となる見込みです。

売上高はバルブ事業、製鋼事業、除染事業のいずれも僅かに目標に届かず、全体としては97.6％の対前回発表予想達

成率となる見込みですが、損益面では、採算性に優れる原発の定期検査工事関連売上が増加したことに加え、全体的に

一定の利益率を確保できたことから、前連結会計年度に比して減収ながら、ほぼ同程度の利益を確保することととも

に、当初の予想を大幅に超える見込みとなりました。

なお配当につきましては、当期業績の確定と来期以降の業績分析を行った上で慎重に検討してまいりますので、現時

点では引き続き未定とさせていただきます。

修正の理由

(ご参考 ) 前期実績(平成 28年 9月期 )

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主
に帰属する
当期純利益

1株当たり
当期純利益

平成29年11月6日

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成28年11月10日に公表した平成29年9月期の連結業績予想（平成28年10月1日

から平成29年9月30日まで）を下記の通り修正致しましたのでお知らせいたします。

金額単位：百万円

平成29年9月期連結業績予想数値の修正（平成28年10月1日～平成29年9月30日）